Text potvrzuje výše uvedenou tezi, že Jáchymova figura silného anděla koresponduje s Ubertinovým pojetím. Anděla šesté pečeti, anděla majícího znamení Boha živého, silného anděla, Eliáše, či svědka z jedenácté kapitoly

⁴⁹⁵ AV, V, 8, 469b: „Est verbum brevissimum sed innumeris mysteriis et sententiis plenum. Nam uno modo vult dicere: factum est complementum malitie consumate in condemnatione spiritus Christi. Alio modo factum est complementum culpe et carnalitas ecclesie non possit amplius sustentari“.

⁴⁹⁶ AV, V, 8, 469b: „Alias etiam factum est Dei nostri regnum sicut dicitur et Christi eius, quoniam de cetero invalescet et regnabit spiritus paupertatis et fiet iudicium damnationis meretricis magne [...]. A throno maiestatis Dei exiit vox clare sententie et magne promotionis eorum in propagatione novi status et magne punitionis hostium Christi Iesu in eis et hoc vox dicit: factum est scilicet regnum ecclesie et fidei vere et religionis christiane“. Srov. též následné sdělení AV, V, 9, 470b: „Post tempestatem [...] Iesus humilibus suis apparet et quos in turbinibus sevientis bestie conservavit in sua veritate, iam incipit mundo facere clarescere, ut per ipsorum veritatem et probatam virtutem lucretur pius Iesus ad veritatis reducendo semitam illos, quos male bestie fermentando seduxerunt. Et quare seductione plenaria, que nunc instat erit clarificatio sexti status“.

⁴⁹⁷ AV, V, 4, 442b-443a: „Et audivi unum stupendum quod cum nulla temeritate assero, sed devote devotis recito. Audivi autem a sancto viro fratre Corado et a pluribus aliis fide dignis quod beatus Franciscus post suam glorificationem in celis revelavit sancto fratri Leoni, et aliquibus aliis revelatum dicitur, quod in hac apparitione Christus predixit Francisco tribulationes sui status et Ecclesie et condemnationem et corruptionem sue regule et tantam confusionem mentium spiritualium virorum et filiorum suorum propter universalem impugnationem istius regule quod ad earum confortationem et illuminationem ipsum resuscitaret piissimu Iesus in corpore glorioso et ipsum faceret predictis parvulis suis visibiliter apparere“.

⁴⁹⁸ AV, V, 9, 470b.

Janova Zjevení, nyní vzkříšeného reprezentoval jeden muž. Všechny charakteristiky těchto figur se realizovaly ve Františkovi z Assisi, poslovi *restitutio*, skutečniteli obnovy evangelního života, který „*obrátí srdce synů k otcům*“ a všechny přivede k ryzí víře.

Je vhodné podotknout, že Ubertino v textu o kazateli pravdy nevyločil kolektivní chápání, tedy ve významu působení oněch *virii seraphici, virii evangelici, virii apostolici, virii perfecti*. Bylo by to logické. Casale by tak jen pokračoval v roli následovníků z předchozího času. Jejich působení ale již v období po mystickém nepříteli a před vyjevením Antikrista zjevného nevěnoval tolik prostoru. Mělo být jistě časem rozkvětu chudoby a zejména časem pro usebrání se před příchodem Antikrista velkého.⁴⁹⁹ Na pozadí exegeze Zj 14, 1 sdělil, že počet vyvolených bude 144 tisíc. Každopádně počet pravých synů Františka, Ubertinových spirituálů, kteří v minulosti tvořili menšinu, měl být v tomto čase vyšší.⁵⁰⁰